[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO  016/16
De 10 de março de 2016
Processo nº 058/16

Posse como titular de suplente de vereador, devido a perda do mandato eletivo da Vereadora Edna Martins.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

A T O :

[bookmark: _GoBack]Artigo único – Fica a suplente de vereadora, Geani Marques do Nascimento Trevisóli, eleita pela coligação PV/PPL/PT do B, investida como titular no mandato de vereadora, a contar de 10 de março de 2016, na vaga aberta em virtude da perda de mandato eletivo da senhora Edna Sandra Martins  eleita pela mesma coligação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez) dias do mês de março do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

ELIAS CHEDIEK
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

[image: ]

e-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br
www.camara-arq.sp.gov.br

image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA